
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7/2024 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Ukotvené záhlaví v knize jízd    3 
 
Kontrola datových uzávěrek - filtr na vyřazení vozidla 4 
 
Kniha jízd - nová vylepšení     5 
 
Nová verze 1.8.0 aplikace WD Fleet    6 
         
Školení klientů  12                                       

  

Závěr  13  

                                                

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

Záhlaví v knize jízd je nově 

ukotveno. 

Při scrollování zůstávají  

sloupečky stále viditelné. 

 

Úpravu jsme provedli také pro 

nástroj Absence 

(Nástroje/Dispečerské ná-

stroje/Řidiči-absence).  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Ukotvené záhlaví v knize jízd 

3 



 

Do statistiky Kontrola 

datových uzávěrek byl přidán 

checkbox na filtrování 

vyřazených vozidel 3 měsíce 

zpětně.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

NOVINKA – Kontrola datových uzávěrek - filtr na vyřazení vozidla 



  

Kniha jízd byla rozšířena o 

tyto úpravy:  

• Přidán checkbox 

"označit vše", který 

označí všechny jízdy 

zobrazené v knize 

jízd 

(limitováno na 31 

dnů, pokud by za-

dané období bylo 

delší, checkbox se 

nezobrazí). 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Kniha jízd - nová vylepšení 

5 



  

 

• Přidána položka "K 

úhradě řidiči" do 

knihy jízd.  

  

 

Pro zapnutí této funkciona-

lity je potřeba mít v  

Nastavení/Firma zaškrtnutý 

checkbox "Zobrazit k úhradě 

řidiči" v části Výpočet sou-

kromých km k úhradě řidiči. 

 

Položka "K úhradě řidiči" se 

zobrazí pouze u výchozího 

řidiče, který za dané období 

najel nějaké soukromé km. 

Zobrazují se pouze kladné 

částky, tj. k úhradě řidiči je 

větší než 0. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
6 

NOVINKA – Kniha jízd - nová vylepšení 



  

Připravili jsme pro vás 

novou verzi 1.8.0 aplikace 

WD Fleet a přinášíme v ní  

několik zajímavých změn a 

vylepšení: 

 

1. Změna přihlašovací  

obrazovky (SSO) 

Od 17.6.2024 proběhly 

změny v přihlašování ve we-

bovém rozhraní Webdispe-

činku a tyto změny se také 

dotýkají uživatelů mobilní 

aplikace WD Fleet. 

 

- Přihlašovací údaje a je-

jich aktualizace se nijak ne-

mění a zůstávají stejné. 

- Po aktualizaci na novou 

verzi zůstanou uživatelé při-

hlášeni v aplikaci. 

- Změna jména nebo 

hesla uživatele mobilní apli-

kace může způsobit odhlá-

šení uživatele a nutnost za-

dání nových přihlašovacích 

údajů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – nová verze 1.8.0 aplikace WD Fleet 

7 



  

2. Integrace nových 

knihoven Sygic verze 

22.4.9 

- Aktualizovali jsme navi-

gační software na nej-

novější verzi Sygic 

22.4.9 pro lepší a přes-

nější navigaci. 

 

3. Portrait režim (zobrazení 

Navigace/Aktivní trasy 

na výšku) 

 

- Aplikace nyní podporuje 

zobrazení na výšku, což 

výrazně usnadňuje pou-

žívání a přehlednost na-

vigace. 

- Tak jako ve stávajícím 

módu zobrazení na 

šířku, lze přepnout  

pomocí  ikony   

všechny tři varianty 

zobrazení na výšku. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – nová verze 1.8.0 aplikace WD Fleet 

8 



 

4. Perfect Drive – zobra-

zení parametru  

Volnoběh  

delší než 2 minuty 

 

- V rámci Perfect drive 

může nyní řidič sledo-

vat nový parametr a to 

Volnoběh delší než 2 

minuty – chování řidiče 

vedoucí k zlepšení hod-

nocení pomůže snížit 

spotřebu paliva a 

emise. 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – nová verze 1.8.0 aplikace WD Fleet 

9 



 

5. Oprava chyb a vylep-

šení stability aplikace 

- Provedli jsme několik 

oprav chyb a optimali-

zací pro zvýšení stabi-

lity a spolehlivosti apli-

kace. 

 

6. Nová verze WD Fleet 

Updater 

- Pro image tablety dodá-

vané společností EU-

ROWAG jsme museli 

zajistit upgrade služby 

MicroG, která zabezpe-

čuje doručování notifi-

kací o nových zprávách 

nebo přepravách pro ři-

diče. Pokud službu 

MicroG nezaktualizu-

jete, přestanou chodit 

upozornění na nové 

zprávy a trasy. 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

- V rámci aktualizace na 

novou verzi u image ta-

bletů bude potřeba ak-

tualizovat postupně. 

 

Updater na verzi 1.2.0 (505) 

nebo vyšší 

 

WD Fleet na verzi 1.80 (6020) 

nebo vyšší 

 

MicroG na verzi 0.3.1.240913 

(2409130002) 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – nová verze 1.8.0 aplikace WD Fleet 

10 



 

Aktualizaci je možné 

provádět na WIFI a při  

dostatečném množství dat i  

na mobilních datech. Stačí  

otevřít WD Fleet Updater a to  

shrnutím horní lišty  

kliknutím na App is running  

in background – updater by  

pak sám měl upozornit na 

možnost stažení všech  

aktualizací. 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – nová verze 1.8.0 aplikace WD Fleet 

11 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do srpna roku 2024. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 
 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 
13 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 
140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


